UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 05– PET ADM/PRG/UFLA, de 30 de julho de 2020

O tutor do Grupo PET Administração da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do

EDITAL Nº 04 - PET ADM/PRG/UFLA, de 25 de junho de 2020, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração da UFLA:

Nome do candidato

Nota do

Currículo Vitae

(NCV)

Nota de

resolução do

case individual

(NCI)

Nota da

entrevista com a

banca (NEB)

Nota Final Classificação final

Isabela Lima Santos 10 16,3 58,3 84,6
1º não remunerado

(aprovado)

Carlos Henrique Gomes Ferreira 10 14,7 51,7 76,4
2º remunerado

(aprovado)

Tauane Moyses Ferreira 0 16,7 56,3 73
3º remunerado

(aprovado)

Matheus da Mata Melo 1 15,3 53,6 69,9
4º remunerado

(aprovado)

Lavras, 30 de julho de 2020

ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA
Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO